
UCHWAŁA NR IV/13/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na  przystąpienie  do  realizacji  Projektów i złożenie  wniosków o ich 
dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  oraz

w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na realizację Projektów w przypadku ich umieszczenia na 
liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2013r poz.594 z póź. zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. Rada Miejska postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn : ”Budowa boiska wielofunkcyjnego i kortu 
tenisowego przy Szkole Podstawowej nr 10 przy ul.Wagnera w Dębicy” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze 
środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  do kwoty 910.000 zł  (słownie : dziewięćset dziesięć tysięcy zł).

§ 2. Rada Miejska postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn :”Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 11 przy ul.Szkotniej w Dębicy” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków  
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  do kwoty 520.000 zł  (słownie : pięćset dwadzieścia tysięcy zł).

§ 3. W przypadku umieszczenia Projektów, o których mowa w §1 i 2 na liście rankingowej i otrzymaniu 
decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Miejska w Dębicy zabezpieczy środki niezbędne na realizację w/w 
Projektów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 018A37F9-63EE-42DB-B544-5E27B91B3CDC. Podpisany Strona 1




